
2021 年 6 月吉日 

保護者の皆様へ 

慶應義塾高等学校 

校長 古田 幹 

 

 

 

「慶應義塾高等学校全国大会出場を支援する募金」について 

御礼ならびに収支報告 
 
 

拝啓 時下皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

さて、2010 年 6 月に発足しました「慶應義塾高等学校全国大会出場を支援する募金」に 

ついて、ご報告いたします。 

2020 年度は、1,300,000 円を皆様からのご厚意としていただきました。ご協力に心より感謝

申し上げます。 

昨年度の事業費および事務経費として、総額 696,090 円を支出いたしました。残金の

2,582,070 円は繰越金として、今年度の全国大会に出場するクラブ・選手の支援に活用させて 

いただきます。詳細につきましては、全国大会出場支援実績のご報告と合わせてご覧ください。 

 

近年、本校では全国大会や国際大会に出場するクラブ・選手が増えてきております。さらに

日本の代表としても活躍が期待されます。大会に出場するクラブ・選手の経済的負担を少しで

も軽減するために、皆様からいただきました募金を有効に活用させていただきます。 

 

なお、この募金につきましては、当面慶應義塾高等学校のホームページでの掲載と保護者会

にてお願いを継続して参ります。今後ともご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

                                    敬白 



（旅費支援）

クラブ名

　上半期　支援実績

サイクリング部

端艇部 令和2年度全国高等学校ボート選手権特別大会

　下半期　支援実績

フェンシング部 第45回全国高等学校選抜フェンシング大会

ホッケー部 令和2年度第52回全国高等学校選抜ホッケー大会

器械体操部 2020全日本高等学校体操競技選抜鯖江大会

スキー部 第33回全国高等学校選抜スキー大会（アルペン種目）

スキー部 2021全日本ジュニアスキー選手権大会アルペン競技

端艇部 令和2年度第32回全国高等学校選抜ボート大会

ディベート部 第59回福澤諭吉記念全国高等学校弁論大会

以上

2020年度　全国大会出場支援募金　支援実績報告

大会名

2020JCSPAジュニアサイクルスポーツ大会全国大会
（令和2年度全国高等学校選抜自転車競技大会中止に伴う全国大会）




	2020御礼ならびに収支報告.pdf
	2020年度全国大会支援実績一覧.pdf
	2020年度全国大会収支計算書.pdf

